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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 18 Fem., 50m Espalda Alevín Femenino
21/06/2025 - 18:22 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 30.71 QUESADA BORNAS, PATRICIA SABADELL 01/03/2023
Mejor Marca Autonómica  12 32.37 QUESADA BORNAS, PATRICIA ELCHE 01/07/2022

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino 12 AÑOS

1. CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella 37.20 9,00
2. MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 37.60 4,00
3. BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 37.76 3,00
4. MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 38.04 1,00
5. ESTIVALIS BADENAS, Blanca 13 C. Valenciano 38.07 -
6. CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 38.31 -
7. SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 38.90 -
8. SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 39.34 -
9. JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 39.40 -

10. ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente 40.25 -
11. LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 40.34 -
12. CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 40.39 -
13. WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 41.02 -
14. MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 41.16 -
15. GALVE BALDOVI, Irene 13 C.N. Sueca 41.32 -
16. PAYA RUIZ, Claudia 13 C.E. Eldense 41.44 -
17. BELLVER TORRES, Alejandra 13 C.N. Riba-Roja 41.57 -
18. GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet 41.78 -
19. CASTANY VILCHES, Alba 13 C.N. Trencaones Alzira 42.03 -
20. CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 42.21 -
21. CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 42.69 -
22. SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 42.78 -
23. TERRA VEIGA, Estela 13 C.N. Vinaros 43.06 -
24. MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 43.29 -
25. INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 43.61 -
26. ROMERO ROA, Isabela Valentina 13 Club Natacion Barracudas Torrent 43.62 -
27. MARTIN FORTEA, Ines 13 C. Sirenas Catarroja 43.63 -

Alevín Femenino 13 AÑOS

1. KRAVCHENKO, Vlada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 33.73 19,00
2. GARCIA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 34.58 16,00
3. DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Lope De Vega 34.65 14,00
4. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 35.51 13,00
5. ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 36.01 12,00
6. TORRES MARQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 36.15 11,00
7. MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 37.06 10,00
8. BUDIA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 37.21 8,00
9. FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 37.23 7,00

10. MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 37.33 6,00
11. NAVARRO ALVAREZ, Lucia 12 Club Atlético Montemar 37.34 5,00
12. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 37.87 2,00
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
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Prueba 18, Fem., 50m Espalda, Alevín Femenino 13 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

13. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 38.43 -
14. MOBOMI PALACIOS, Ruth 12 C.N. Petrer 38.92 -
15. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College 39.92 -
16. GONZALEZ SIMO, Laia 12 C.N. Xativa 39.96 -
17. GARCIA GONZALEZ, Elena 12 Club Natacion Barracudas Torrent 40.27 -
18. VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 40.45 -
19. GOMEZ GARCIA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 41.04 -
20. PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin 41.39 -
21. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 41.43 -
22. TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 41.56 -
23. ALOS SANCHIS, Marta 12 C.N. Xuquer 41.71 -
24. GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 42.40 -

Alevín Femenino

1. KRAVCHENKO, Vlada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 33.73 19,00
2. GARCIA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 34.58 16,00
3. DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Lope De Vega 34.65 14,00
4. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 35.51 13,00
5. ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 36.01 12,00
6. TORRES MARQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 36.15 11,00
7. MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 37.06 10,00
8. CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella 37.20 9,00
9. BUDIA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 37.21 8,00

10. FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 37.23 7,00
11. MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 37.33 6,00
12. NAVARRO ALVAREZ, Lucia 12 Club Atlético Montemar 37.34 5,00
13. MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 37.60 4,00
14. BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 37.76 3,00
15. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 37.87 2,00
16. MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 38.04 1,00
17. ESTIVALIS BADENAS, Blanca 13 C. Valenciano 38.07 -
18. CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 38.31 -
19. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 38.43 -
20. SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 38.90 -
21. MOBOMI PALACIOS, Ruth 12 C.N. Petrer 38.92 -
22. SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 39.34 -
23. JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 39.40 -
24. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College 39.92 -
25. GONZALEZ SIMO, Laia 12 C.N. Xativa 39.96 -
26. ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente 40.25 -
27. GARCIA GONZALEZ, Elena 12 Club Natacion Barracudas Torrent 40.27 -
28. LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 40.34 -
29. CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 40.39 -
30. VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 40.45 -
31. WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 41.02 -
32. GOMEZ GARCIA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 41.04 -
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33. MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 41.16 -
34. GALVE BALDOVI, Irene 13 C.N. Sueca 41.32 -
35. PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin 41.39 -
36. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 41.43 -
37. PAYA RUIZ, Claudia 13 C.E. Eldense 41.44 -
38. TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 41.56 -
39. BELLVER TORRES, Alejandra 13 C.N. Riba-Roja 41.57 -
40. ALOS SANCHIS, Marta 12 C.N. Xuquer 41.71 -
41. GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet 41.78 -
42. CASTANY VILCHES, Alba 13 C.N. Trencaones Alzira 42.03 -
43. CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 42.21 -
44. GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 42.40 -
45. CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 42.69 -
46. SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 42.78 -
47. TERRA VEIGA, Estela 13 C.N. Vinaros 43.06 -
48. MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 43.29 -
49. INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 43.61 -
50. ROMERO ROA, Isabela Valentina 13 Club Natacion Barracudas Torrent 43.62 -
51. MARTIN FORTEA, Ines 13 C. Sirenas Catarroja 43.63 -


